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Smycz+obroza Soft Style Happet

Cena

T czarna S 1.0 cm
e o B

5 : Dostepnos¢

(‘w Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Wysokos¢

Dtugosc

Opis produktu

17,94 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

JB41

162591776
5907708638779

1,00 cm

1,00 cm

1,00 cm

Komplet smycz i obroza nylonowa Soft Style rozmiar S

dla psa

Zestaw smyczy i obrozy Soft Style wyréznia sie wyjatkowa trwatoscig dzieki zastosowaniu podwdjnej tasmy z nylonowych witdkien. To idealne
rozwigzanie, ktére pozwala na pewne kontrolowanie psa podczas spaceréw. Obroza jest w petni regulowana, co umozliwia jej dopasowanie do
szyi pupila. Dodatkowo, solidny zatrzask oraz stalowe kétko do zapiecia smyczy zapewniajg niezawodno$¢. Smycz zostata wyposazona w
miekkie wypetnienie rekojesci, co zwieksza komfort uzytkowania. Stalowy, nierdzewny karabinczyk na koncu smyczy gwarantuje mocne
mocowanie. Cato$¢ zachwyca estetycznym wykonaniem oraz ciekawym wzornictwem. Komplet dostepny jest w pieciu kolorach oraz czterech

rozmiarach.

* wyjatkowa trwatos¢ dzieki nylonowym wiéknom

® podwdjna tasma z miekkim wypetnieniem

* regulowana obroza

e zatrzask z blokadg i stalowe kétko do zapiecia

¢ stalowy, nierdzewny karabinczyk na konhcu smyczy
* ciekawe wzornictwo i estetyczne wykonanie

Materiat wykonania: nylon
Kolor: czarny z bezowym spodem

Szerokos¢: 1 cm
Dtugos¢ smyczy: 120 cm
Dtugos¢ obrozy regulowana: 21 - 33 cm
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